
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 60 - Bezirksliga A (4er) Gr. 064
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Hainhausen 8 15:1 39:9 83:23 539:268
2 Karbener SV 8 13:3 35:13 75:35 509:351
3 TC AS Großenhausen 8 13:3 32:16 70:39 484:344
4 TC Neuberg 8 10:6 27:21 59:52 441:420
5 MSG AW Obertshausen/TV Hausen 8 9:7 24:24 53:55 413:418
6 TC Langenselbold II 8 6:10 20:28 49:61 387:442
7 SVG Steinheim 8 3:13 19:29 45:64 364:453
8 FC Offenthal 8 3:13 13:35 34:74 347:500
9 Foresta Gravenbruch 8 0:16 7:41 19:84 241:529

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Langenselbold II
TC Neuberg
TC AS Großenhausen
SVG Steinheim

SG Hainhausen
Foresta Gravenbruch
MSG AW Obertshausen/TV Hau…
FC Offenthal

1:5
5:1
5:1
3:3

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
TC AS Großenhausen
Foresta Gravenbruch
Karbener SV

TC Neuberg
SVG Steinheim
FC Offenthal
TC Langenselbold II

5:1
4:2
2:4
6:0

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SVG Steinheim
MSG AW Obertshausen/TV Hau…
TC Langenselbold II
FC Offenthal

SG Hainhausen
Karbener SV
TC AS Großenhausen
TC Neuberg

2:4
1:5
2:4
1:5

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
TC Neuberg
MSG AW Obertshausen/TV Hau…
Foresta Gravenbruch

Karbener SV
SVG Steinheim
FC Offenthal
TC Langenselbold II

5:1
5:1
4:2
1:5

Sa. 23.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
Karbener SV
TC AS Großenhausen
SVG Steinheim

SG Hainhausen
TC Neuberg
Foresta Gravenbruch
MSG AW Obertshausen/TV Hau…

0:6
3:3
4:2
2:4

Sa. 04.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
Karbener SV
SG Hainhausen
MSG AW Obertshausen/TV Hau…

TC AS Großenhausen
SVG Steinheim
Foresta Gravenbruch
TC Langenselbold II

1:5
5:1
6:0
4:2

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
TC Langenselbold II
TC Neuberg
TC AS Großenhausen

Karbener SV
SVG Steinheim
MSG AW Obertshausen/TV Hau…
FC Offenthal

1:5
4:2
3:3
5:1

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG AW Obertshausen/TV Hau…
Karbener SV
SVG Steinheim
FC Offenthal

SG Hainhausen
TC AS Großenhausen
Foresta Gravenbruch
TC Langenselbold II

1:5
4:2
6:0
2:4

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
SG Hainhausen
TC Langenselbold II

Karbener SV
TC AS Großenhausen
TC Neuberg

0:6
3:3
2:4

Di. 28.08.2018 10:00 Foresta Gravenbruch MSG AW Obertshausen/TV Hau… 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 01:35 | Seite 1


